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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Экономика и образование = Economics and Education: Сборник науч. статей по материалам Междунар. научно-практич. конф. "Перспективы развития дополнительного профессионального образования по экономическим направлениям" , г. Краснодар, октябрь 2014 г. / Финуниверситет ; колл. авт. под ред. Г.Б. Тубиса. — М.: Финуниверситет, 2015. — 124 с. — Имеется электронная версия: Электронные текстовые данные ( 1 файл: 0,8 Мб). — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — <URL:http://elib.fa.ru/fbook/tubis.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Последний день
        	
        1
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        2
      
	
            Последние 30 дней
        	
        9
      	
        0
      	
        13
      	
        0
      	
        22
      
	
            Последние 365 дней
        	
        100
      	
        0
      	
        85
      	
        0
      	
        185
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